REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal solicitando
informações referentes ao pedido de
serviço de manutenção asfáltica do tipo
“TAPA BURACO” no bairro Recreio da
Borda do Campo, especificamente nas
ruas Jacutinga, Canguçu, Tatuaçu,
Condor, Suçuarana e Harpia.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

Considerando a solicitação deste Vereador, encaminhada através do processo PMSA nº
24080/2024, solicitando providências quanto a realização de manutenção asfáltica do tipo
“TAPA BURACO” no bairro Recreio da Borda do Campo, especificamente nas ruas
Jacutinga, Canguçu, Tatuaçu, Condor, Suçuarana e Harpia.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja enviado
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para nos termos do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município, solicitando informações sobre o andamento do pedido e o
cronograma para realização do mesmo.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de março de 2025.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003200330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T12:52:55-0300